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Perguntas em sérvio

Perguntas básicas em sérvio
Quem ko (ко)

Onde gde (где)

O quê šta (шта)

Porquê zašto (зашто)

Como kako (како)

Qual koji (који)

Quando kada (када)
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Outras perguntas em sérvio
Quantos? koliko? (колико?)

Quanto é ...? Koliko ovo košta (Колико ово кошта)

Onde é a casa de banho? Gde je toalet? (Где је тоалет?)

Como te chamas? Kako se zoveš? (Како се зовеш?)

Gostas de mim? Da li me voliš (Да ли ме волиш)

Como estás? Kako si? (Како си?)

Pode ajudar-me? Možete li da mi pomognete? (Можете ли да ми
помогнете?)
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